
ZARZĄDZENIE Nr 434/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego pn. „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Łęczyca”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372,1834.) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) postanawiam: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową celem przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie 
pn.: „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Łęczyca”. 

§ 2. W skład komisji przetargowej określonej w §1 powołuję: 

1. Sylwię Doniak –– Przewodniczącego Komisji 

2. Martę Bednarek – Sekretarza Komisji 

3. Reginę Płocharską – Członka Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należeć będzie: 

1. Przeprowadzenie postępowania przetargowego określonego w §1 zgodnie z ustawą – Prawo 
zamówień publicznych 

2. Przedłożenie wyników przetargu Kierownikowi Zamawiającego. 

§ 4. Komisja Przetargowa będzie pracować w oparciu o przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych 
oraz regulaminy wewnętrzne Urzędu Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-13T11:32:04+0100




